PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «19» декабря 2016 г.                                                                                   № 223-р

с. Знаменское

Об утверждении плана контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений по результатам исполнения бюджета Знаменского муниципального района Орловской области на 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом № 44-ФЗ от 05 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Порядком осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Знаменском районе Орловской области, утвержденным постановлением Администрации Знаменского района Орловской области № 20 от 09 февраля 2016 года:

1. Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений по результатам исполнения бюджета Знаменского муниципального района Орловской области на 2017 год, согласно приложению.
2. Юридическому отделу (Боженовой О.Ю.) предоставить электронную версию настоящего распоряжения в отдел документационно - технического обеспечения (Черниковой С.А.) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети Интернет в разделе «проверки».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Знаменского района
	[image: image1.emf]
	С.В.Семочкин

Приложение

к распоряжению Администрации

Знаменского района Орловской области

от «19» декабря 2016 г. № 223-р
ПЛАН

контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений по результатам исполнения бюджета Знаменского муниципального района Орловской области на 2017 год
	 N

п/п
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения Объекта контроля
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период
	Цель проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	6
	3

	1
	МБОУ «Знаменская средняя общеобразовательная школа имени Р.И. Вяхирева», ИНН 5710001400, 303100 Орловская область Знаменский район с.Знаменское ул.Совхозная д.31а
	Документарная
	Март
	2015-2016 гг.
	Цель: установление законности исполнения бюджета Знаменского муниципального района Орловской области в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности

	2
	МКУК «Знаменский Дом культуры Знаменского района Орловской области», ИНН 5710001914, 303100 Орловская область Знаменский район с. Знаменское ул. Ленина д. 33а
	Документарная
	Июль
	2015-2016 гг.

	3
	МБОУ «Глотовская средняя общеобразовательная школа», ИНН 5710001488, 303104 Орловская область Знаменский район село Гнездилово улица Советская
	Документарная
	Октябрь
	2015-2016 гг.